

Jazz Up ApS
Firhuse 1, 7441 Bording

CVR-nr. 33 05 86 24

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019

Connie Engelbrekt Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jazz Up ApS Firhuse 1 7441 Bording Telefon: 86 86 12 88 CVR-nr.: 33 05 86 24 Stiftet: 7. juli 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Connie Engelbrekt Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400Herning
Advokatforbindelse	Midt Advokaterne Siefert's Plads 5 7430 Ikast
Modervirksomhed	MI Holding Danmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et overskud på 2 tkr. mod et overskud i 2017/18 på 2 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt, idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 140 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.800	-2.275
Bruttoresultat	-2.800	-2.275
Andre finansielle indtægter	4.966	4.879
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24	-17
Resultat før skat	2.142	2.587
2 Skat af årets resultat	-462	-550
Årets resultat	1.680	2.037
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.680	2.037
Disponeret i alt	1.680	2.037

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>28.415</u>	<u>28.415</u>
Varebeholdninger i alt	<u>28.415</u>	<u>28.415</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>115.315</u>	<u>110.350</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115.315</u>	<u>110.350</u>
Likvide beholdninger	<u>3.595</u>	<u>6.418</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.325</u>	<u>145.183</u>
Aktiver i alt	<u>147.325</u>	<u>145.183</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>15.354</u>	<u>13.674</u>
	Egenkapital i alt	<u>140.354</u>	<u>138.674</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.009	3.459
	Selskabsskat	462	550
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.971</u>	<u>6.509</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.971</u>	<u>6.509</u>
	 Passiver i alt	 <u>147.325</u>	 <u>145.183</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24	17
	<u>24</u>	<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	462	550
	<u>462</u>	<u>550</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	13.674	11.637
Årets overførte overskud eller underskud	1.680	2.037
	<u>15.354</u>	<u>13.674</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MI Holding Danmark ApS, CVR-nr. 21 41 63 47 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.